PORTARIA Nº 087/2010.

DATA: 11 DE NOVEMBRO DE 2010.

SÚMULA: DETERMINA A REALIZAÇÃO DA 04ª SESSÃO ITINERANTE DE 2010 NO DISTRITO DE CARAVÁGIO, DIA 16 DE NOVEMBRO DE 2010, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor Chagas Abrantes, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições, conferidas por lei,:

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar a realização da 04ª Sessão Itinerante, dia 16 de novembro de 2010, às 19 horas, na Escola Municipal Caravágio.

§ 1º - A Sessão Ordinária prevista para dia 16 de novembro de 2010, a realizar-se no Plenário Aureliano Pereira da Silva, está substituída pela 04ª Sessão Itinerante mencionada no caput deste artigo.

§2º - Esta Sessão Itinerante deve-se em virtude do Poder Legislativo local prestigiar e valorizar o anseio da sociedade do Distrito.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 11 de novembro de 2010.

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.